AKT THEMELIMI I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

RENI GROUP ALBANIA

Ne Gjirokaster , sot me date 09-04-2024 , me vullnetin tone te lire dhe bazuar ne
ligjiin 9901 date 14/04/2008 ‘‘Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare , ne te nenshkruarit :

e Hasan Efe | biri 1 Suleymanit , 1 datelindjes
02-01-1963 banues ne Gjirokaster , mbajtesi 1 kartes se identitetit $25467458
e Sebati Eren Efe | biri 1 Hasanit , 1 datelindjes

21-06-1999 banues ne Gjirokaster , mbajtesi 1 kartes se identitetit U32918683
Vendosem
NENI 1

Te krijojme shogerine me pergjegjesi te kufizuar “RENI GROUP ALBANIA
Shogeria eshte e formes * Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar” SH.P.K.

NENI 2

Objekti [ veprimtarise te shogerise do te jete :

udmrt -eksport te te gjitha mallrave dhe makinerive. Angjesi imobiliare, operatore
turistike. agjensi udhetimi, shitblerje objektesh, pronash te luajtshme e te paluajshtme,
dhenie me gera te pronave te luajteshme e te paluajshtme. Bar -restorant. Hoteleri.

NENI 3
Aan | shogense
e Shogerz do 12 ushiroje aktivitetin e saj per nje periudhe te pa caktuar kohore .
e Por kv 2f2t mund te ndryshoje me vullnetin ¢ lire te ortakeve.




NENI 4

Selia e shogerise -

Gjirokaster: Lagjja Zinxhira, rruga Baba Qelimi, objekti nr. 7, h.1

NENI 5

Kapitali I shogerise -

* Kapitali themeltar | shogerise do te i

Jete 100 000 leke (njeqin mije leke) .
Kapitali I shogerise do te zoterohet :

L ]
* Hasan Efe 50 9%
L ]

te kapitalit ose 1 kuote te barabarte me 50 000 Jeke
Sebati Eren Efe

S0 % te kapitalit ose 1 kuote te barabarte me 50 000 Jeke

NENI 7

Administrimj

® Organi me larte | shogerise eshte asamb]

Menyra e thirrjes se asamblese
shogerise .

€ja e pergjitheshme e ortakeve
shogerise do te percaktohet ne statutin e

* SC

NENI 8
Administratori -

* Administrator ] shogerise do te jete
* Afati administratorit do te jete

* Afati I administratorit mund
asamblese se ortakeve .

Demo Buci mbajtes I ID G40208036K .
J (pese ) vijet .

te zmadhohet ose te zvogelohet sipas vendimit te




Per arritjen e qellimeve te veta shoqgeria mund te punesoje punonjes te tjere
duke respektuar legjislacionin ne fuqi .

la ¢ shogerise I takon ortakeve te s

ORTAKET THEMELUES

HASAN EFE SEBATI ERE EE

aJ . Shogeria
shogerise .




